

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Европейские Строительные Технологии"

[illegible][illegible]

239	Энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП ООО "ЕСТ" в городе Москве																						
	<i>Сметный отдел</i>																						
240	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел технического заказчика по реализации инвестиционных проектов</i>																						
241	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел материально- технического снабжения</i>																						
243	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Кузьминов Роман Владимирович

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела ОТ и Э

(должность)

(подпись)

Григорьева Светлана Михайловна

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела персонала

(должность)

(подпись)

Куприянова Елена Григорьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1554

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Смирнова Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

25.07.2022

(дата)